2019年 12月 16 日

各 位

設備投資に関する一部変更のお知らせ

2019年１月 31日付「設備投資に関するお知らせ」において公表いたしました内容につきまして、一

部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

（１）投資予定額

   変更前：約 25億円

   変更後：約 28億円

２．変更の理由

新工場向け物流システム及び工場内生産設備の導入を進める中で、より高い品質及び生産性を追

求した結果、当初想定しておりました投資予定額を上回ることとなりました。

なお、投資額の増加分につきましては、自己資金及び締結済みの借入によりまかなう予定です。

３．今後の見通し

当該投資予定額の変更による今期業績への影響につきましては、現時点では軽微であると考えて

おりますが、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 阿 部 公 祐

 （コード番号：3137 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員

経 理 部 長
杉 田 雅 治

 （TEL.03-6741-5880）